
Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно из  собственности Амурской области в собственность муниципального  образования Нововоскресеновский сельсовет

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

 АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

  

  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

(шестой созыв)

  

  

 1 / 8



Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно из  собственности Амурской области в собственность муниципального  образования Нововоскресеновский сельсовет

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

  

 20.11.2020                                                                                  
                      №181 

  

  

с. Нововоскресеновка

  

 2 / 8



Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно из  собственности Амурской области в собственность муниципального  образования Нововоскресеновский сельсовет

  

  

  

  

Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно из 

  

собственности Амурской области в собственность муниципального 

  

образования Нововоскресеновский сельсовет

  

  

  

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов 20.11.2020 г. № 180

  

 3 / 8



Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно из  собственности Амурской области в собственность муниципального  образования Нововоскресеновский сельсовет

  

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от
16.12.2019 № 432-ФЗ),  Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов

  

  

р е ш и л :

  

    
    1. Утвердить перечень имущества, передаваемого безвозмездно из собственности
Амурской области в собственность муниципального образования Нововоскресеновский
сельсовет ( Приложение 1 ).   
    2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.  

  

  

  

 4 / 8

publ/norm_base/2020/post181-2020-pril1.docx


Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно из  собственности Амурской области в собственность муниципального  образования Нововоскресеновский сельсовет

  

  

  

  

  

  

  

Председатель Нововоскресеновского

  

  

сельского Совета народных депутатов                                       
А.С. Батуева

  

  

 5 / 8



Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно из  собственности Амурской области в собственность муниципального  образования Нововоскресеновский сельсовет

  

  

  

 Глава Нововоскресеновского сельсовета                                    
М.В. Сазанский

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 6 / 8



Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно из  собственности Амурской области в собственность муниципального  образования Нововоскресеновский сельсовет

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 7 / 8



Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно из  собственности Амурской области в собственность муниципального  образования Нововоскресеновский сельсовет

  

  

 8 / 8


